
График контрольных работ на I полугодие 2021 – 2022 учебного года
МОУ «Неклюдовская СОШ им. В.А.Русакова»

СЕНТЯБРЬ Класс 4
ПР – проверочная работа, КР – контрольная работа

Предмет 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

Русский язык Контр.
диктант

Родной язык (рус.)

Литературное чтение Тест 
Техн.чт

ения

Литературное чтение
на родном языке (рус.)

Математика Вход.
КР

ПР

Иностранный язык
(англ.)

Окружающий мир

Музыка

ИЗО

Физкультура

Технология



График контрольных работ на I полугодие 2021 – 2022 учебного год
МОУ «Неклюдовская СОШ им. В.А.Русакова»

ОКТЯБРЬ Класс 4
ПР – проверочная работа, КР – контрольная работа

Предмет 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

Русский язык

Кон
тр.

дикт
ант

Родной язык (рус.)

Литературное чтение
Тех.
чтен
ия

КР

Литературное чтение
на родном языке (рус.)

Математика ПР
Мат.
дикт

КР КР
Мат.
дикт

Иностранный язык
(англ.)

ПР

Окружающий мир Тест 

Музыка

ИЗО

Физкультура

Технология



График контрольных работ на I полугодие 2021 – 2022 учебного года
МОУ «Неклюдовская СОШ им. В.А.Русакова»

НОЯБРЬ Класс 4
ПР – проверочная работа, КР – контрольная работа

Предмет 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

Русский язык

Родной язык (рус.)

Литературное чтение Тест КР

Литературное чтение
на родном языке (рус.)

Математика ПР Тест 

Иностранный язык
(англ.)

Окружающий мир ПР Тест 

Музыка

ИЗО

Физкультура

Технология



График контрольных работ на I полугодие 2021 – 2022 учебного года
МОУ «Неклюдовская СОШ им. В.А.Русакова»

ДЕКАБРЬ Класс 4
ПР – проверочная работа, КР – контрольная работа

Предмет 1 2 3 6 7 8 9
1
0

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

2
0

21
2
2

2
3

2
4

2
7

28
2
9

Русский язык
Кон
тр.

дикт

Кон
тр.

Спи
сыв.

Сл.ди
ктант

Кон
тр.

дикт

Родной язык (рус.) Итог.
тест

Литературное чтение Диагн
. раб

Тех.
чтен
ия

КР

Литературное чтение
на родном языке (рус.)

Математика ПР КР Тест
Мат.
дикт

Про
меж
.диа
гн.

КР

Иностранный язык
(англ.)

ПР

Окружающий мир

Музыка

ИЗО

Выс
та.

рабо
та

Выс
та.

рабо
та

Физкультура

Технология
Подг.

портфо
лио

Подг.
портф
олио


